COPIA ALTERIUS TABULE PENDENTIS AD
MEDIAM COLUMPNAM. IBIDEM INTER
DICTUM TUMULUM DICTI DUCIS ET
TUMULUM SANCTI ROGERI NUPER EPISCOPI
LONDON".

AnNo Domini C™© x1°, Invencio ymaginis crucifixi ad hostium Boriale
sancti Pauli London’. in magno fluuio Thamisie. per Lucium primum
Regem Anglie Christianum. Anno Domini Millesimo 1xxxvij® mensis Julii

173
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combusta.

Londini maxima pars
combusta.

Templum Pauli
iterum combustum.
Nota.

Anno iiij'® Regis
Johannis.

Eodem Anno.
Anno vj'° regis
Johannis.

Eodem anno.
Anno vij° regis H.

ij cii

Anno v° regis H.
tertij.

Anno xliij° regis H.
iij.

Anno ix° regis E.
sec’di.

Anno xxiiijt° regis E.
tercij.

A, xxxvi® et xxxvjt®

regis E. tercij.

Anno xliij° regis E.

igjeil,

Anno vt° regis Ricardi
secundi.

Etates mundi.
1.

die septimo Ecclesia sancti Pauli London’ et omnia que in ea erant cum
magna parte Civitatis igne erant consumpta. tempore Mauricii Episcopi
London’ regnante primo Rege Normannorum Willielmo Conquestore qui
fundavit Monasteria de Bello in Sussex ubi ipse pugnaverat et
Bermondesey iuxta London’. Anno Domini Millesimo C™° xxxijd® Idus
Aprilis combusta erat Civitas London in maxima parte ex igne Gilberti
Beget. Anno Domini Millesimo C™M0 xxxvij® combusta erat ecclesia sancti
Pauli London’ per ignem ad pontem London’ accensum et inde processit
ad ecclesiam extra Barras noui templi London’. Anno Millesimo C™© |mo
tam valida erat glacies quod Thamisia potuit per equestres pertransiri.
Anno Millesimo ccijd° tante pluuie tonitrua et grandines ceciderunt ut
lapides quadranguli ad quantitatem ovorum mixti cum pluuia de celo
descenderunt ex quibus arbores vinee et segetes multum erant destructe
homines erant contriti et aves per aiera volantes Visi sunt carbones
ignitos in rostris deferre et domos incendere. Anno Domini Millesimo
CCmo jjjjto Incepit ordo fratrum predicatorum in Tholosanis partibus sub
Duce Dominico. Eodem anno yemps asperima a circumcisione domini
vsque ad Annunciacionem perduravit. Anno Domini Millesimo cc™© xiiij®
Sanctus Franciscus incepit ordinem fratrum Minorum iuxta assisum. Et
Anno Millesimo cc™C xxiiij'® venerunt primo in Angliam per biennium
ante obitum sancti Francisci. Anno Millesimo cc™? xxj° In festo sancte
Luce Euangeliste irruit ventus vehemens a septentrione quaciens domos
et pomeria nemora et turres ecclesiarum. Visi que sunt dracones ignei et
maligni spiritus in turbine volitare. Anno Millesimo cc™ 1viij°® apud
Teukysbury quidam Judeus perdiem Sabbati cecidit in latrinam nec
permisit se extrahi die Sabbati propter reuerenciam sui Sabbati. Set
Ricardus de Clare Comes Glouernie non permisit eum extrahi die
dominica sequente propter reuerenciam sui Sabbati. et sic mortuus est.
Anno MP° ccc™© xvj°® Magna lues animalium et hominum maxima que
inundacio ymbrium fuit ex qua prouenit tanta bladi cariscia quod
quarterium tritici pro xl. s’. vendebatur. Anno domini M° ccc™° xlviij®
Incepit magna pestilencia London’ circa festum sancti Michaelis et
duravit usque ad festum sancti Petri ad uincula proxime sequens. Anno
Domini Millesimo ccc™? Ixj° xviij kl. Februar. in festo sancti Mauri
abbatis accidit ventus vehemens et terribilis per totam Angliam. Eodem
anno fuit secunda pestilencia in qua obiit vir nobilis et Strenuus
Henricus Dux Lancastrie. Anno Domini Millesimo ccc™? 1xviij® erat tercia
pestilencia in qua obiit nobilis domina Blanchia Lancastrie ducissa. que
in ecclesia sancti Pauli London’ honorifice iacet tumulata. Anno Domini
Millesimo ccc™O Ixxxijdo xijo kl. Junii videlicet feria iiijt® ante pentecosten
inmediate post nonam erat terre motus magnus per totam Angliam.